Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Центральный сибирский ботанический сад Сибирского отделения

Российской академии наук
(ЦСБС СО РАН)

ВЫПИСКА

из протокола № 8 от 15 марта 2017 г.
заседания аттестационной комиссии

Присутствовало 9 членов комиссии.

Слушали: Рассмотрение аттестационных материалов Бадритдинова Равиля
Амировича, научного сотрудника лаборатории интродукции редких и исчезающих видов
растений.

Решение аттестационной комиссии: не соответствует занимаемой должности
научного сотрудника.

Результаты голосования: «за»_9 _. «против»_нет_.

Председатель аттестации

Секретарь аттестационно! И.Г. Воробьева

Е.В. Банаев